1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA CMS N," OI, DE 06 DE JANEIRO DE 2017.

Dispõe sobre retificação de concessão de
Licença Saúde.

A COORDENADORA MUNICIPAL DA SAÚDE DE TAQlJARITlJBA,
Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais,

R E S OL V E:

Artigo I," Retificar a concessão de Licença Saúde do Servidor JOÃO
RODRIGUES LIMA, Serviços Gerais, concedida através das Portarias CMS n." 09, de 05 de
abril de 2012 e CMS n." 10, de 10 de abril de 2012, para Acidente em Serviço - inciso 111-
Art. 109 e Ar!. 123 ao Ar!. 127 da Lei Complementar n.o 025/2004.

Artigo 2." Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquarituba, em 06 de janeiro de 20 J 7.

~ .4 .
..- J~AJÃliit#s~ PINTO DA FONSECA

Coordenadora Municipal da Saúde

v~Registrado e I'uhltcado na S' r ar/a du P.M .. da/a supra.

f?uV-/
. " " IEIRA DE MORAES
~ecrelária

Avenida Govenwdor Mário Covas, n." /915 - Nova Celllro - TeI.JFtl-":::(OJ.f) 3762-9666 Cep 187-10-000- 7ffiJltarihlha - SI' - C/v'},J
46.63-1.2/810001-07 Sire /ntemel- hllr:!/w'tl'w,/(I({uarilll!la ..H)./!O\'.hr E-Mail l{I(lIi(lrilllblJ •.á•.•awariwha ...m.gov.br- cx.pvJ/a/33

!Afixado n(' rnllr~;O P :" I uníeiPail
lTaq:ia~:it;J~;; ':r Pc?; u2J .1~

•~.<.
... ;'

. .

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA C\IS N." lO, DE lO IIF ,\BI{IL IlI<:2012.

I>í.\fuje ,mIJ,.I.'COIICt'\StiO tle Liceu(lI.

A COOIWENAIHlRA MUNICIPAL liA SA(;m: DE TAQlIAIUTIJBA.
ESlaoo ti:.: São Paulo. no uso das úll'inuiçôcs legais.

R E S () I. V F::

Artigu 1." (onç~d...:r aos Scrvid(\n:s abai'\tl relacionados. a /J£/:":\,,('A .m1J'e~

Ira!Jl/lt(JJ.f.!..!..JiL.:.'i.i!.!!Jr.. com fillldall1clltus no ;\rti~o' 11. do l)ccrl.:to n." 07ú. dl' .) I de maio lk
ZUOS:

.'\ I - TnHauu'n1n de saúde inicial ~ inciso I - Art. 109 da Ll'i Complementar" n.r. (J2~I2()O..t:
,im:da da Sih'u- Serl'iços (;('I'(Ii,\' - O] (dpi.\) dias a co1/lar de O-l/O.J/12.
Ângela ~1(Jria Pires da Sih-'lI-I'roJes.mrUI- O] (dois) dim" ti colllar de 26"OJIJ 2.
Elzi de FlÍlima ()Ii~'eira - .~'era'iço\' (,'""a;••"- 30 (frima) dias I.l nU/lar di' On '()3/ /2.
Jatio Rod,;!!ut'.\ l.illlu,- ~\;l'Tl'if(J,\ (ierais - O] (do:,\) dim (: {'umar 11(,~S.(J3'I].

Jose",,,,. •. !loli", t/(' O/h'á"", Pereira - OfJ{!l'(lIlor de PUS -- 1J3 Uni,') diw (/ omlul" de
26/()3/1 ;l,
JJarilllldelltl IJeoli Duurtl!- .\"f!l'vi{'os Cal/i.\ - 03 (fr(~,,)dUl.'" LI CIJ};íu/' de IJ3.'f).f' I~.
JIlIuro Cardoso -lflltoristtl- 05 (cinco) dius (l coma" de OLO-J..j 2.
Prádla til' Fâtima R(I(/rigue,\- - Profl!.\".\'or UI - o! (H'll!) dia,\ li COlUll1' de O]r(iI (Il.
Vânia Cn\tilltl (;ll/l'tio - Prn[e.\,wr 1- (Jl (do;s) di"s ti cOl1lar de 16"Oj. I]

Ar"ligo 2." Esw Portaria entra em vigor !li! data de sua p.Jblicil"'uo.

(l.,',,\. dl.'laquariluba. ('Ill 1() dI.' ahril di." 2012.

. íl. r
. _ /-1tílUlLlcl C1:j~-

CAMII.;J. CR/STINE DE OLIVE/M 1'~1L
fl&'n ';uitlora J-flluidp"1 d,/')(,úfie.~ .,

•

"t •.." .. .
PREFEITURA DO MUNICíPIO DE TAQUARITUBA

POIff ARIA CMS N." 09,1)1' 5 DE ABRIl. DE 20! 2.

Disp()r! .\obl'f! cOllceu'fio ,lI! l.ict!nfa.

A COOIWEI\ADORA MUNICIPAL DA SAllDE DE TAQUARITlIBA ..
Estado di; São Paulo. no uso das atribuições legais.

RESOI.VI':

Arti~o I.U COl1l.xdcr ans SL'f\'il:orL'S ab,Jl:\O I'l'IaCi(lll:ldos. ,I f,fL!~YJ..__jLJ2y'ra
Irolamento de saúde, com fúndallll'ntDs nu Anigo 11. do /)(,l'n:lu [1."07(). lk 31 d~ maio d,,-,
2005:

I - Tnltamcnto de ~aúdc inicial - inciso 1- Arl. )09 da Lei Complementar no" 025/200..-:
A,/riallu Cri.\'fiufl Barreto - Proft!,4•..\'or IJ - 02 (dois) dias {/ cOlllar de 26/{)3/ /2
. Aparecida Pire.'1'da Cuuha - SeniçoJ Gentis ~ /5 (quinze) dia.,' - a contar de 20/()3/1].
C/afldele tia S'i/m Ofia'eira - Professor 1- .lO (trin!a) dias (/ contor de 2//03//2.
1>1l;(1IIl' de Sá Cero" GeI"in - Professor 1- 03 (/,.2s) dill\ li conlar dt 26'O3/1!.
Jlaria Costa l.uz - Sen'iço,,,,' Gerai,,,, - O] (dois] dias (/ cOfl!etr de 2() 03.:} J.
,l-larilJllIlt! f:,"unice Garcia Henrique - Serviços Geral",' - /5 Ic}uiJJzej ~li(ls li contul" de
2/!1!3//2.
Neizll Gomes de Camar!!o {los Sanlos - Profe.i.'ior 1- lO (de::.)dias (J~conJar d:.!22/03!12.
Rafael C/lllllJOrro ;'le/o - ,lfotorista - 05 (cinco) dias a contaf" dI! 26/0]//2.
Vlini" Cri,'di"" Galvtlo - Profe.'i,wr 1-. OJ (três) a'íllS ,- (/ conlar de 07/03//2,

11 - Tratamento de saLul(' em rrorr()ga~'ãn - inl'iso I - Arl. l09/Art. III d;t Lt.'i
Complcmc.'ntar 11,° 025/2410-1:
Andréia Crhi/illtl AJa/ia,\' _. Age,,/e COllllilliltÍrjo de Smír!f.' -- 30 (frinfU) dia,' li co11!o!" Je
26/1/3/ IJ.
João Rodrigues de Lima- Si!n'iros Gerais - 05 «:im..'oj diu.' a ,'oJ1(ur de 02/0.f/J 2;

Artigo 2.<1 Esta Porlaria c'ntra em vigor 'na data de Sll:t publicação.

	00000001
	00000002
	00000003